
Příloha 2 – vzor prohlášení poddodavatelů o součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi 
 

 
Prohlášení zhotovitele o součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 

staveništi 
 
 
V souladu se zákonem číslo 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v pracovně právních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 
při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů se zhotovitel 
CONCH s. r. o. , albrechtická 1803/218, 79401 Krnov, IČO: 29387302 zavazuje k součinnosti s 
koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen “koordinátor BOZP”) 
při realizaci stavby “Oprava střešního pláště na objektu novostavby v Jakartovicích Deštné”, jejímž 
objednavatelem je Zámek Dolní Životice, příspěvková organizace.  
 
Zhotovitel rovněž prohlašuje, že písemně zaváže k součinnosti s koordinátorem BOZP všechny své 
poddodavatele a osoby, které budou provádět činnosti na staveništi.  
 
Zhotovitel se rovněž zavazuje plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá uvedený zákon číslo 
309/2006 Sb., zejména povinnost dodržování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi (dále též “BOZP”), povinnost zúčastňovat se zpracování plánu BOZP a všech jeho 
aktualizaci, povinnost účasti na kontrolních dnech BOZP a dodržování pokynů koordinátora BOZP 
na staveništi.  
 
V Krnově dne 6.6.2018 
 
Za zhotovitele: Michal Dědič, jednatel 
 


